EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 1.32203009T
2. Data e Regjistrimit 03/10/2013
3. Emri i Subjektit MOTO-MANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2013
6. Kohézgjatja Nga: 01/10/2013
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Kashar MEZEZ Rruga Dytesore, Autostrada TR-DR,
Km. 1, Rruga Demneri, Godina nr.1

8. Kapitali 5.100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregtim me shumice dhe pakice dhe import-eksport te: a)
motocikleta, aksesore  motocikletash,  bateri, vaj
motocikletash, bicikleta, aksesore bicikletash. b) Te mallrave
te ndryshme ushqimore, industrial, pije konfeksione, fruta-
perime, materiale ndertimi e nenprodukteve te tyre, elektro-
shtepiake, prodhime bujgesore e blektorale, orendi shtepiake,
mobilje, paisje elektrike dhe elektronike, hidro sanitare,
hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e shkolle, pjese kembimi
per auto, baderi, goma. Tregtim bimesh medicinale,
eterovajore, plehrash e prodhime kimike, prodhime
kozmetike dhe estetike. Import - eksport dhe tregtim me
shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve dentare.
Tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe furniturave
mjeksore. Sherbime stomatologjike. Import-eksport te
materialeve te konsumit si dhe kite dhe reagent per
laboratore Fiziko-Kimik, mikrobiologjik e biokimik si dhe
per te gjithe laboratoret e tjere. Import-eksport te aparaturave
te ndryshme per te gjitha llojet e labortoreve si dhe servis te
tyre. Import -Eksport, Instalim dhe mirémbajtje  t&
gjeneratoréve me rreze X ,t€ burimeve té rrezatimit jonizues.

10. Administratori/ét

Albert Ballabani




10.1 Afati i emérimit Nga: 20/11/2023 Deri: 20/11/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét AlbertBallabani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 100,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Tirane Kashar KASHAR Automjet VW Caddy me targe AA
549 YC Tirane Kashar KASHAR Rruga Dytesore,

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit Autostrada TR - DR km. 1, Rruga Demneri, Godina nr.1

Tirane Tirane TIRANE VW CADDY AB 914 CP Tirane
Tirane TIRANE Fiat Doblo AA 156 GM

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MOTO-MANIA; TechnoDental
E-Mail: ballabanialb@yahoo.com
Telefon: 0698570073

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokumenti ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit peripagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-208193-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-246063-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 07.11.2013, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e "Kavajes', Ish Misto Mame; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D819F9F-1B86-4413-A98F-52F42CF4FD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65B32B3-03A2-47E3-AC9F-5DB3C34480D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99781BCE-42AF-498A-91EE-7934D161AD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31D39C3-EE5F-4E41-8A6C-8588E53084D1

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-247705-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogeirse, date:
08.11.2013, per hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Fiat Doblo AA 156 GM; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278474-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.12.2013 ku
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit: — Emerimi i Z.Teki Flamuri, Ekspert Kontabel i
Regjistruar me Nr.License 106, date 10.01.2001 per hartimin e raportit per zmadhimin e
kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 06.12.2013.
Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 07.12.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i
raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'5.100.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1:000,00" u be "'51.000,00"
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Albert Ballabani") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") ube ("'5.100.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vlieresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626706-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2013

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31D39C3-EE5F-4E41-8A6C-8588E53084D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1FE0AE-0D95-4372-871F-BE585EEAF49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28911EA8-7282-40E7-BC91-8251A036B809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F33FA20-3A52-41F6-9E90-9968E5A1CD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F33FA20-3A52-41F6-9E90-9968E5A1CD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2993B026-43DF-4DFE-99F7-37905A814D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874D4367-581B-4374-93DC-4CB51A025557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874D4367-581B-4374-93DC-4CB51A025557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739662F0-B960-4FE5-9330-BF310C022BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED139B6-B5BD-418D-BDE0-9B5E443DCE4B

Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

24/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-730452-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.11.2014, ku
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice dhe pakice dhe import-eksport te: a)
motocikleta, aksesore motocikletash, bateri, vaj motocikletash, bicikleta, aksesore
bicikletash. b) Te mallrave te ndryshme ushgimore, industrial, pije konfeksione, fruta-
perime, materiale ndertimi e nenprodukteve te tyre, elektro-shtepiake, prodhime bujgesore
e blektorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike dhe elektronike, hidro sanitare,
hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e shkolle, pjese kembimi per auto, baderi, goma.
Tregtim bimesh medicinale, eterovajore, plehrash e prodhime kimike, prodhime kozmetike
dhe estetike. ") u be ("Tregtim me shumice dhe pakice dhe import-eksport
te: a) motocikleta, aksesore motocikletash, bateri; vaj motocikletash, bicikleta,
aksesore bicikletash. b) Te mallrave te ndryshme ushqimore, industrial, pije
konfeksione, fruta-perime, materiale ndertimi e nenprodukteve te tyre, elektro-
shtepiake, prodhime bujqesore e blektorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje
elektrike dhe elektronike, hidro sanitare, hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e
shkolle, pjese kembimi per auto, baderi, goma. Tregtim bimesh medicinale,
eterovajore, plehrash e prodhime kimike, prodhime kozmetike dhe estetike. Import -
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve dentare.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-185246-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista € Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-283359-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 14.09.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Fusion me targa AA 420 LL; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8319E848-D2D2-47C0-8A5C-B35A0A6F6DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF55BD5-4498-43FB-912C-CD85F1A59CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3C877F-7CED-41F7-A443-0418FF6903F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A73A91-934B-4E5A-9574-4B30C141087D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A73A91-934B-4E5A-9574-4B30C141087D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4187703A-2D37-4CBF-B8B3-1A6751EC32F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA71D022-89CB-4F44-BCE8-9DF3F712861A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD4A9AD-262A-4FE3-97B7-DA7069AE30B5

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466812-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 18.12.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore. Depozitim1 vendimit date
18.12.2015, te ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.
Depozitim i kerkeses date 18.12.2015, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses
dytesore.Depozitim i kerkeses date 180.12.2015, ku eshte kerkuar:Hapja e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr 6, Rruga e Kavajes, blloku i magazinave, ish Kombinati i Drurit
Misto Mame, zona kadastrale 8240, nr pasurie 5/156 vol 3, faqe 152; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 2, rruga Qemal Stafa, godine 1-kateshe nr 8; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e "Kavajes", Ish Misto Mame; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Ford
Fusion me targa AA 420 LL; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Qemal Stafa, nr 8; 4
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554471-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 15.02.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon tip Fiat Doblo AA 498 CZ; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293E1872-4B62-4D8E-8DB5-5F0C38B9B7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC17723-8D2B-4999-AD16-94D4C2A6D4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC17723-8D2B-4999-AD16-94D4C2A6D4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F0E68B-C03A-44C8-A828-EA549FFF560D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEDB579-4D84-484F-8110-8DCD1A685AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A64AFE-CABB-4FBA-B215-EE7A0A8FA6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A64AFE-CABB-4FBA-B215-EE7A0A8FA6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418B207C-8CDB-4540-8FCC-788A23B58F2D

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-557443-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 15.02.2016, ku eshte vendosur:
Shtim i emrit tregetar.
Emri Tregtar ishte ("MOTO-MANIA") u be ("MOTO-MANIA;
TechnoDental")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828269-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024058-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2016 per ndryshimin e numrit
te telefonit.
Telefon ishte ("0697676580") ube (""0698570073")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107338-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;

Rruga Dytesore, Autostrada TR-DR, Km.1, Rruga Demneri, Godina nr.1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 6, Rruga e Kavajes, blloku i magazinave, ish Kombinati i Drurit Misto
Mame, zona kadastrale 8240, nr pasurie 5/156 vol 3, fage 152; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418B207C-8CDB-4540-8FCC-788A23B58F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E217F53E-B462-4F1B-A6C0-CC5590A0B595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAF55D0-EC58-425B-8E4A-A8AFE36662CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5B46CF-5A13-46C3-ADF1-EC92A4A3F106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5B46CF-5A13-46C3-ADF1-EC92A4A3F106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3666B5-0EBF-4095-9DF3-11F3121230B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0CF6EA-28EF-43BF-ABA6-288407C9773A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D426C2D-94CD-4664-8D80-067567324B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC58E45-37F3-48A4-9B34-CFF01081DED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC58E45-37F3-48A4-9B34-CFF01081DED0

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-379022-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t& vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)

21/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-430912-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 17.08.2017 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice dhe pakice dhe import-eksport te: a)
motocikleta, aksesore motocikletash, bateri, vaj motocikletash, bicikleta, aksesore
bicikletash. b) Te mallrave te ndryshme ushqgimore, industrial, pije konfeksione, fruta-
perime, materiale ndertimi e nenprodukteve te tyre, elektro-shtepiake, prodhime bujgesore
e blektorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike dhe elektronike, hidro sanitare,
hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e'shkolle, pjese kembimi per auto, baderi, goma.
Tregtim bimesh medicinale, eterovajore, plehrash e prodhime kimike, prodhime kozmetike
dhe estetike. Import --eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe
paisjeve dentare.") u be ("Tregtim me shumice dhe pakice dhe import-
eksport te: a). motocikleta, aksesore motocikletash, bateri, vaj motocikletash,
bicikleta, aksesore bicikletash. b) Te mallrave te ndryshme ushqimore, industrial,
pije konfeksione, fruta-perime, materiale ndertimi e nenprodukteve te tyre, elektro-
shtepiake, prodhime bujgesore e blektorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje
elektrike dhe elektronike, hidro sanitare, hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e
shkolle, pjese kembimi per auto, baderi, goma. Tregtim bimesh medicinale,
eterovajore, plehrash e prodhime kimike, prodhime kozmetike dhe estetike. Import -
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve dentare.
Tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe furniturave mjeksore.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-746905-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té Ortakut t€ Vetém t€ Shoqérisé daté
17.04.2018, ku éshté vendosur: 1- Shtimi i objektit té aktivitetit t&€ Shoqérisé€. 2- Hapja e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2865A95A-27CA-4693-9847-63CC643804DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2865A95A-27CA-4693-9847-63CC643804DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EEE605-DF86-47D1-B1F3-843752CBD50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94895B6-D510-461C-98A8-2B73D83D5530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CB5E8F-FBF7-42BA-B7BB-84394D63E7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D4587C-58D0-4897-96E1-36295799F691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D4587C-58D0-4897-96E1-36295799F691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D84379-6F39-4F4F-9FDA-A923EE9AFFE6

njé adrese dytésore.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice dhe pakice dhe import-eksport te: a)
motocikleta, aksesore motocikletash, bateri, vaj motocikletash, bicikleta, aksesore
bicikletash. b) Te mallrave te ndryshme ushqimore, industrial, pije konfeksione, fruta-
perime, materiale ndertimi e nenprodukteve te tyre, elektro-shtepiake, prodhime bujgesore
e blektorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike dhe elektronike, hidro sanitare,
hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e shkolle, pjese kembimi per auto, baderi, goma.
Tregtim bimesh medicinale, eterovajore, plehrash e prodhime kimike, prodhime kozmetike
dhe estetike. Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe
puaisjeve dentare. Tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe furniturave mjeksore.”)

u be ("Tregtim me shumice dhe pakice dhe import-eksport te: a) motocikleta,
aksesore motocikletash, bateri, vaj motocikletash, bicikleta, aksesore bicikletash. b)
Te mallrave te ndryshme ushqimore, industrial, pije konfeksione, fruta-perime,
materiale ndertimi e nenprodukteve te tyre, elektro-shtepiake, prodhime bujqesore e
blektorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike dhe elektronike, hidro sanitare,
hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e shkolle, pjese kembimi per auto, baderi, goma.
Tregtim bimesh medicinale, eterovajore, plehrash e prodhime kimike, prodhime
kozmetike dhe estetike. Import - eksport.dhe tregtim me shumice dhe pakice te
materialeve dhe paisjeve dentare. Tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe
furniturave mjeksore. Sherbime stomatologjike'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Kavajes, Pallati 87, Kati Il-te, Ambienti Nr. 93; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese. se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-896331-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-014972-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2018 ku
eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shogerise Albert Ballabani.

E-Mail ishte ("") u be (""ballabanialb@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACBCDF2-98C8-4C43-BFFA-5346BCD8E841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BE9AFA-9509-46A5-AA63-99B46BF48369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BE9AFA-9509-46A5-AA63-99B46BF48369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87734996-5091-48F5-98AA-18760D8DF58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF4FE30-4F46-4E77-81BF-33E99F3C419A

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Albert Ballabani'') s
Nga Data ishte (""01/10/2013"") u be (""20/11/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Albert Ballabani'') s
Kohézgjatja ishte (""01/10/2018") u be (""20/11/2023")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-114245-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 25:02.2019.per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 2, rruga Qemal Stafa, godine d-kateshe nr 8; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-240612-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vet€ém dat€ 25.06.2019 pér
hapjen e njé€ adrese dyt€sore.Vendim 1 ortakut t€ vet€ém daté 25.06.2019 pér shtimin e
objektit t& veprimtaris¢.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice dhe pakice dhe import-eksport te: a)
motocikleta, aksesore motocikletash, bateri, vaj motocikletash, bicikleta, aksesore
bicikletash. b) Te mallrave te ndryshme ushgimore, industrial, pije konfeksione, fruta-
perime, materiale ndertimi e nenprodukteve te tyre, elektro-shtepiake, prodhime bujgesore
e blektorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike dhe elektronike, hidro sanitare,
hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e shkolle, pjese kembimi per auto, baderi, goma.
Tregtim bimesh medicinale, eterovajore, plehrash e prodhime kimike, prodhime kozmetike
dhe estetike. Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe
paisjeve dentare. Tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe furniturave mjeksore.
Sherbime stomatologjike") u be ("Tregtim me shumice dhe pakice dhe
import-eksport te: a) motocikleta, aksesore motocikletash, bateri, vaj motocikletash,
bicikleta, aksesore bicikletash. b) Te mallrave te ndryshme ushqimore, industrial,
pije konfeksione, fruta-perime, materiale ndertimi e nenprodukteve te tyre, elektro-
shtepiake, prodhime bujqesore e blektorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje
elektrike dhe elektronike, hidro sanitare, hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e
shkolle, pjese kembimi per auto, baderi, goma. Tregtim bimesh medicinale,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0E0C8A-BC6F-4EE5-BA3E-1A0879C243B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0E0C8A-BC6F-4EE5-BA3E-1A0879C243B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A1AE35-8989-4919-8BE1-26352BC93B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8282234D-8416-4611-82EC-1781F37380C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0635861-62DF-4CBC-89DC-B943C1772176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0635861-62DF-4CBC-89DC-B943C1772176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7972083-9A50-4DEB-A6D8-BCB3AF6C7A95

eterovajore, plehrash e prodhime kimike, prodhime kozmetike dhe estetike. Import -
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve dentare.
Tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe furniturave mjeksore. Sherbime
stomatologjike. Import-eksport te materialeve te konsumit si dhe kite dhe reagent per
laboratore Fiziko-Kimik, mikrobiologjik e biokimik si dhe per te gjithe laboratoret e
tjere. Import-eksport te aparaturave te ndryshme per te gjitha llojet e labortoreve si
dhe servis te tyre. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Automjet VW Caddy me targe AA 549 YC; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-270335-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Shenimet ¢ pasqyrave 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Vendim Ortaku.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

09/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-540279-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
08.07.2020, ku éshté vendosur: Ndryshimi i adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Qemal Stafa, Njesia Tregtare nr.2, Kati i II-te, perballe Prok.Pergjithshme;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, Pallati 87, Kati Il-te, Ambienti Nr. 93; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20C0DA2-419B-4812-A6B4-9687F00AAD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20C0DA2-419B-4812-A6B4-9687F00AAD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E5E2A9-DB75-44F4-8052-A244D9A64B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD8CBC0-E3E9-40C6-9BF3-D7A0033F422D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB9B429-1A12-46D7-93BF-6E3BDD7D6D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF32562D-7018-4134-BBD3-35546C9857F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8C77C8-69FB-4191-A4FC-A412868EFFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E540E32A-2642-4D8E-B044-5252A609126D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E540E32A-2642-4D8E-B044-5252A609126D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27084907-3662-4917-BEA6-B2CFA801978C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C3AAF8-4013-46AF-864A-C6F119D62FA2

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-565157-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financaire t€ vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

vendimi 1 ortakut.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
SHENIMET E BILANCIT.pdf

30/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-638764-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkees se administratorit, date 30.12.2020 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Qemal Stafa, Njesia Tregtare nr.2, Kati i ll-te, perballe Prok.Pergjithshme; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-667129-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés dat€ 02.03.2021 ku eshte vendosur:
Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytésore.

Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
VW CADDY AB 914 CP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Furgon tip Fiat Doblo AA 498 CZ; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-754168-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BCB172-E012-48C1-B873-ED45B81E8034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F45ACD-583D-49CE-A82F-CDEF7C692A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1543246C-DEE1-4D00-BDD6-C4577D78F98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536418AF-3A90-4F85-BFEC-2513755B23A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03C86DC-74B2-49DA-BB02-A4A8D28B3590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B2A550-D28A-4CE8-AE74-C9DBE170C9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4379C4F-870B-4684-B947-DE96685DB161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4379C4F-870B-4684-B947-DE96685DB161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB9AD10-B7BA-497A-AB09-4002609AAB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB9AD10-B7BA-497A-AB09-4002609AAB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E729B2-846A-4870-867A-991A9BBDD79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA57613-AFA3-4E4D-B19C-E7877B6CADDA

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (1) 2020.xIsx

SHENIMET 2020.pdf

Vendim Ortaku (2).pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1)
2020.x1sx

09/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-781585-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 08.09.2021 ku éshté vendosur:
Hapje adrese dyt€sore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;
Rruga Dytesore, Autostrada TR - DR km.1, Rruga Demneri, Godina nr.1;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-914694-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Vend per destinimin ¢ fit Mot _compressed.pdf
Vendim asam mr 1:pdf

Bilanc _moto 2021pdf tat-compressed.pdf

Pasqyra e Pozicioni financiar mania gkb.xlsx
Pasqyra e performancés Moto mania 2021gkb.xIsx

02/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-109183-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.04.2023 per emerim audituesi
ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-124155-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC63794-8D71-4710-BAE2-744AFBE42430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78563B5B-AD5D-40F8-B133-23CE5AB49C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D98A03E-89E3-472A-9C76-B6D229178F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CF63C5-C56E-460F-89AB-924E9DFB243D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CF63C5-C56E-460F-89AB-924E9DFB243D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668B3502-7ACA-4958-8300-4C79D279BD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3B2349-7884-45F8-BD99-9F931047720E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3B2349-7884-45F8-BD99-9F931047720E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312CCD5A-DF87-48D1-8014-F1E191FC6BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1776FD22-D02A-400C-88CB-5442DB377F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D132B19-077C-48DC-97B9-B7B121736742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8522BFC7-43AE-4ABF-861D-759DCAE8EEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B974FA-8DC7-4D86-BD07-F488E56CC7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDE32DC-D6BD-48A2-80CF-A26A0AF79842

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te viti 2022

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e performancés funksionit e rapo mot 2022.xIsx
VENDIMI ORTAKUT Moto 22pdf.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar moto 2022 e re.xIsx
Bilanc pdf Moto 2022 _compressed.pdf

23/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-211755-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit , date 13.10.2023 ku eshte vendosur:
Shtim i objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice dhe pakice dhe‘import-eksport te: a)
motocikleta, aksesore motocikletash, bateri, vaj motocikletash, bicikleta, aksesore
bicikletash. b) Te mallrave te ndryshme ushgimore, industrial, pije konfeksione, fruta-
perime, materiale ndertimi e nenprodukteve te tyre, elektro-shtepiake, prodhime bujgesore
e blektorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike dhe elektronike, hidro sanitare,
hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e shkolle; pjese kembimi per auto, baderi, goma.
Tregtim bimesh medicinale, eterovajore, plehrash e prodhime kimike, prodhime kozmetike
dhe estetike. Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe
paisjeve dentare. Tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe furniturave mjeksore.
Sherbime stomatologjike. Import-eksport te materialeve te konsumit si dhe kite dhe reagent
per laboratore Fiziko-Kimik, mikrobiologjik e biokimik si dhe per te gjithe laboratoret e
tiere. Import-eksport te aparaturave te ndryshme per te gjitha llojet e labortoreve si dhe
servis te tyre. ") u be ("Tregtim me shumice dhe pakice dhe import-
eksport te: a) motocikleta, aksesore motocikletash, bateri, vaj motocikletash,
bicikleta, aksesore bicikletash. b) Te mallrave te ndryshme ushqimore, industrial,
pije konfeksione, fruta-perime, materiale ndertimi e nenprodukteve te tyre, elektro-
shtepiake, prodhime bujgesore e blektorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje
elektrike dhe elektronike, hidro sanitare, hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e
shkolle, pjese kembimi per auto, baderi, goma. Tregtim bimesh medicinale,
eterovajore, plehrash e prodhime kimike, prodhime kozmetike dhe estetike. Import -
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve dentare.
Tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe furniturave mjeksore. Sherbime
stomatologjike. Import-eksport te materialeve te konsumit si dhe kite dhe reagent per
laboratore Fiziko-Kimik, mikrobiologjik e biokimik si dhe per te gjithe laboratoret e
tjere. Import-eksport te aparaturave te ndryshme per te gjitha llojet e labortoreve si
dhe servis te tyre. Import -Eksport, Instalim dhe mirémbajtje té gjeneratoréve me
rreze X ,té burimeve té rrezatimit jonizues.'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-224060-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2023 per riemerimin ¢ Albert

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7525B9A1-4D90-43AE-B6F9-00781A432CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF99924-0F2E-4239-BD17-02F2C18EE17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEDC6C0-09ED-4410-8FDF-2DCBDB553D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DEC0EF-A3CC-4E3E-8A27-C8958FAB55B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8146822-17ED-4024-B411-2B5CF0B7527F

Ballabani si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Albert Ballabani"')

Nga Data ishte (""20/11/2018") u be (""20/11/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Albert Ballabani"')
Kohézgjatja ishte (""'20/11/2023") u be (""20/11/2028")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-285003-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM. PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2023.

Lista ¢ Dokumenteve:
Raportiiadvitimoto.pdf
Pasqgyraeperformancssipasnatyresmoto.xlsx
PasqgyraepozicionitfinanciarmotoQKB.xIsx
VendimiiMotomania.pdf
ShenimetepasMoto compressed.pdf

Daté: 11/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0D3635-AB3E-49DE-8C8C-EEDC0F76F2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C16CF4-E63D-4DFA-8804-19FC1AFBC09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D35CF1-4034-4C71-A8B3-AB3BEF721FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CEB937-F051-482F-8965-7101FDC2B213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24231464-B4CB-40D3-BB7A-F7873CEF1F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9752C887-3540-45B6-A6FD-06766A0FDCA4

